ニュースレポート

令和４年１月１４日

報 道 機 関  各 位

人事課人事係

タイトル         職員の人事異動について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

職員の人事異動

日  時

別紙参照

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

令和４年１月１７日付職員の人事異動について、別紙のとおり報告します。

問い合わせ先

部課係名：総務部人事課

担当者名：末井・山口

電 話：0791-43-6863     内線（2402）

F A X：0791-43-6892

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市

人事異動について     １ 発令日   令和４年１月１７日付    ２ 理 由   住民税非課税世帯等に対する臨時特別給付金支給体制の整備
＜課長職＞
市民病院医療課長兼医療計画係長事務取扱           藤 田 元 春

（市民病院医療課長）
＜係長職＞
健康福祉部社会福祉課臨時特別給付金担当係長                           松 岡 邦 彦

（市民病院医療課医療計画係長）